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KEPUTUSAN 

KEPALA SMP NEGERI 33 BANDAR LAMPUNG 

NOMOR: 800/067IV.40/II.33/2021 

 
 

TENTANG 

PENGANGKATAN SK TIM INOVASI SEKOLAH 

TAHUN 2021 

 

KEPALA SMP NEGERI 33 BANDAR LAMPUNG 
 

Menimbang : a. Bahwa sesuai dengan Peraturan Pemerintah No. 38 Tahun 2017 tentang Inovasi Daerah 

dan Permenpan RB no. 30 Tahun 2014 tentang Pedoman Inovasi Pelayanan Publik, 

maka perlu dibentuk Tim Inovasi daerah di Lingkungan Dinas Pendidikan dan 

Kebudayaan Kota Bandar Lampung; 

   b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf (a), perlu 

menetapkan Keputusan Kepala Sekolah SMP Negeri 33 Bandar Lampung, yang 

mengacu pada Tim Inovasi daerah di Lingkungan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 

Kota Bandar Lampung; 

 

Mengingat : 1. Undang-undang No.20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 

2. Peraturan pemerintah No. 19 tahun 2009 tentang standar nasional Pendidikan 

3.  Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 38 Tahun 2017 tentang Inovasi Daerah. 

4. Peraturan Daerah Kota Bandar Lampung No. 01 Tahun 2012 tentang penyelenggaraan 
Pendidikan 

 

Memperhatikan : Peraturan Wali Kota Bandar Lampung Nomor 28 Tahun 2018 tentang 

Pembentukan Organisasi dan tata kerja usaha Unit Pelaksanaan Teknis Satuan 

Pendidikan  pada Dinas Pendidikan dan  Kebudayaan Kota Bandar Lampung 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan 
 

KESATU : Membentuk Tim Inovasi Sekolah di bawah naungan Tim Inovasi Daerah Dinas  

   Pendidikan dan Kebudayaan Kota Bandar Lampung dengan susunan sebagaimana 

tercantum dalam lampiran I keputusan ini. 

 

KEDUA : Semua biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan 

pada Anggaran Biaya Operasional Sekolah tahun berjalan 

 

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggan di tetapkan dengan ketentuan 

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki 

sebagimana mestinya.  

 
 

Ditetapkan di : Bandar Lampung 

Pada Tanggal : 17 Januari 2021 

Kepala SMPN 33 Bandar Lampung 

 

 

 

Hi.Muhammad Yusri, S.Pd.,MM 

NIP. 19620824 198412 1 001 

mailto:SMPN33bdl@gmail.com


Lampiran I : Keputusan Kepala SMPN 33 Bandar Lampung 

Nomor  : 800/067IV.40/II.33/2021 

Tentang : Pengangkatan TIM INOVASI SEKOLAH 

 

SUSUNAN PANITIA 

TIM INOVASI DAERAH  SMP NEGERI 33 BANDAR LAMPUNG 

TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

 
 

NO NAMA JABATAN 

1 Hi. Muhammad Yusri, S.Pd.,MM Ketua 

2 Rita Resyanti, S.Pd Wakil Ketua 

3 Rahmat Nurudin, S.Pd Sekretaris 1 

4 Ana, S.Pd. Sekretaris 2 

5 Supartiningrum, S.Pd. Bendahara 1 

6 Beti Nurhayati, S.Pd Bendahara 2 

7 Sri Sulistiyani Operator 

8 Agung Prasetyo, S.Kom Operator 

9 Niki Noviana, S.Kom Operator 

10 Elyanti, S.Pd Anggota 

11 Endang Sri Palupi, S.Pd Anggota 

12 Anida Febriani, S.Pd Anggota 

13 Reza Mutiara Sari, S.Pd Anggota 

14 Juni Darty Burniat, S.P Anggota 

15 Ilhamdi, S.Pd Anggota 

16 Tri Junaini, S.Pd Anggota 

17 Endang Maya Sari, S.Pd Anggota 

18 Gusdina Safitri, S.Pd Anggota 

19 Resi Oktaria, S.Pd Anggota 

20 Elmayeni, S.Pd Anggota 

21 Novalia Rizcha S.Pd Anggota 

22 Lian Sumarni, S.Pd Anggota 

23 Dra.Lisbet Anggota 

24 Novayanah, S.Pd Pembantu Umum 

25 Tuti Handayani, S.Pd Pembantu Umum 

 
 

Bandar Lampung, 17 Januari 2021 

Kepala SMPN 33 Bandar Lampung 

 

 

 

Hi.Muhammad Yusri, S.Pd.,MM 

NIP. 19620824 198412 1 001 



Lampiran II : Keputusan Kepala SMPN 33 Bandar Lampung 

Tentang : Tugas, Kewajiban dan Kewenangan Tim Inovasi Sekolah 

 Nomor : 800/067/IV.40/II.33/2021 

 

NO N A M A 
JABATAN 

KEDINASAN 

JABATAN 

PANITIA 
TUGAS POKOK 

1 Hi. Muhammad Yusri, S.Pd.,MM Kepsek Ketua 
- Bertanggungjawab atas pelaksanaan  

kinerja Tim Inovasi Sekolah 

 
2 

 
Rita Resyanti, S.Pd. 

 
Waka Kesiswaan Wakil Ketua 

- Merencanakan dan mengawasi 

pelaksanaan Kinerja Tim Inovasi 

Sekolah 

2 
 

Rahmat Nurudin, S.Pd Guru Sekretaris 1 
- Menginventarisir Kebutuhan sarana dan 

prasarana Inovasi 

- Menyusun adminitstratif rencana kerja 

Tim Inovasi Sekolah 

- Menyusun Proposal, dokumentasi, bukti 

fisik dan laporan Tim Inovasi Sekolah 

3 Ana, S.Pd. Waka Humas Sekretaris 2 

4 Supartiningrum, S.Pd. 
Guru Waka 

Kurikulum 
Bendahara 1 - Menyusun anggaran dana 

- Mengatur Keuangan dan Konsumsi 

- Mengatur dan membuat laporan 

penggunaan anggaran 

5 Beti Nurhayati, S.Pd Guru Bendahara 2 

6 Sri Sulistiyani Tata Usaha Operator 
- Bertanggung jawab terhadap pembuatan 

paving block 

- Melakukan finishing hasil inovasi 

- Mengumpulkan hasil produk dan di 

kemas untuk siap dipasarkan 

8 Agung Prasetyo, S.Kom Tata Usaha Operator 

9 Niki Noviana, S.Kom Tata Usaha Operator 

10 Endang Sri Palupi, S.Pd Guru Anggota 

- Tim Teknis Pengumpulan Sampah 

plastic 

- Mencacah sampah  menjadi siap di 

daur ulang 

- Memilah sampah yang telah 

terkumpul 

- Membuat dokumentasi pelaksanaan 

dan pembuatan produk 

- Bekerja sama menghasilkan produk 

yang berkualitas 

11 Anida Febriani, S.Pd Guru Anggota 

12 Reza Mutiara Sari, S.Pd Guru Anggota 

 Elyanti, S.Pd  Anggota 

13 Juni Darty Burniat, S.P Guru Anggota 

14 Ilhamdi, S.Pd Guru Anggota 

16 Tri Junaini, S.Pd 
Guru Anggota 

17 Endang Maya Sari, S.Pd 
Guru Anggota 

18 Gusdina Safitri, S.Pd 
Guru Anggota 

19 Resi Oktaria, S.Pd 
Guru Anggota 

20 Elmayeni, S.Pd 
Guru Anggota 

21 Novalia Rizcha.S.Pd 
Guru Anggota 

22 Lian Sumarni, S.Pd 
Guru Anggota 

23 Dra. Lisbet 
Guru Anggota 

24 Tuti Handayani, S.Pd Guru Pembantu Umum 
-Membantu pelaksanaan Tim Inovasi 

Sekolah 25 Novayanah, S.Pd Guru Pembantu Umum 

Bandar Lampung, 17 Januari 2021 

Kepala SMPN 33 Bandar Lampung 

Hi.Muhammad Yusri, S.Pd.,MM 
NIP. 19620824 198412 1 001 



 


